**1177 mf9 E 06 f.344.**

in profesto Petri ad cathedram: donderdag 21-02-1387.  
Secunda post Valentini: maandag 18-02-1387.

BP 1177 f 344r 01 do 21-02-1387.

Willelmus van Tula gaf uit aan Willelmus zv Johannes gnd Kepken (1) een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd in Nuweland Bosse, tussen Volpkinus gnd Stevens soen enerzijds en Weijndelmoedis Hels anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Walterus van Oekel enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te leveren. Verkrijger zal de stukken land verbeteren met gebouwen ter waarde van 16 pond geld.

Willelmus de Tula peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto in Nuweland Bossche inter hereditatem Volpkini dicti (dg: Volpk) Stevens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Ode He) Weijndelmoedis Hels ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo filio (dg: q) Johannis dicti Kepken ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes Ywanus) et promisit insuper super (dg: ha) omnia quod ipse dictas duas pecias meliorabit in edificiis ad valorem XVI librarum monete. Testes Ywanus et Rover datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1177 f 344r 02 do 21-02-1387.

Arnoldus gnd Yewijn zvw Johannes gnd Hapen soen, Johannes van Wel en Arnoldus van Waderle zvw Theodericus Priem beloofden aan Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken 20 gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Arnoldus dictus Yewijn filius quondam Johannis dicti Hapen soen Johannes de Wel et Arnoldus de Waderle filius quondam Theoderici Priem promiserunt Gerardo de Kessel filio quondam Henrici Mudeken XX gulden seu valorem ad nativitatibus Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 344r 03 do 21-02-1387.

Ygrammus zvw Robbertus van Doerne verkocht aan Rutgherus zvw Henricus gnd Heijmerics soen een stuk land, 6 lopen rogge groot, in Oss, naast de plaats gnd die Velt Ruedigen Weg, tussen Hermannus zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Arnoldus zvw Arnoldus Mersman anderzijds.

Ygrammus filius quondam Robberti de Doerne peciam terre sex lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Os iuxta locum die Velt Ruedigen Wech inter hereditatem Hermannii filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Mersman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rutghero filio (dg: Cristine dicte) #quondam# Henrici dicti (dg: Heijme) Heijmerics soen promittens

warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 344r 04 do 21-02-1387.

Thomas zvw Thomas gnd Kathelinen soen verklaarde dat aan hem voldaan is (1) 10 pond, die Denkinus Luwe van Vlimeren aan hem verschuldigd was, (2) een b-erfcijns van 20 schelling, die wijlen voornoemde Denkinus Luwe betaalde aan voornoemde Thomas. Voornoemde Thomas beloofde aan Johannes Bauderics soen, tbv hem en andere erfgenamen van voornoemde Denkinus deze verklaring van waarde te houden. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Bauderics.

Solvit.

Thomas filius quondam Thome dicti Kathelinen soen palam recognovit sibi fore satisfactum de X libris quas Denkinus Luwe de Vlimeren sibi tenebatur atque ab hereditario censu XX solidorum quem dictus quondam Denkinus Luwe (dg: d) predicto Thome solvere consuevit ut dicebat clamans quoscumque heredes et bona quecumque dicti quondam Denkinus a premissis pecunia et censu quitos et promisit super omnia Johanni Bauderics soen ad opus sui et ad opus aliorum heredum dicti quondam Denkinus ratam servare. Testes Ywanus et Aa datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Bauderics.

BP 1177 f 344r 05 do 21-02-1387.

Albertus zvw Petrus van Lijt ev Luijtgardis dvw Bartholomeus gnd Spring int Goet droeg over aan de broers Willelmus, Gerardus en Ludovicus, kv Johannes van Bladel, een b-erfcijns van 54 schelling geld, die Egidius Boijen beloofd had aan Elizabeth wv voornoemde Bartholomeus en aan voornoemde Luijtgardis dv voornoemde Elizabeth, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Egidius, welke cijns nu aan hem behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Solvit. Debent II denarios.

Albertus filius quondam Petri de Lijt maritus et tutor legitimus (dg: E) Luijtgardis #sue uxoris# filie quondam Bartholomei dicti Spring int Goet hereditarium censum (dg: quti) quinquaginta quatuor solidorum monete quem Egidius Boijen promisit super omnia se daturum et soluturum Elizabeth relicte dicti quondam Bartholomei atque #dicte# Luijtgardi filie eiusdem Elizabeth hereditarie nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis dicti Egidii quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat supportavit Willelmo Gerardo (dg: Lod Ge) et Ludovico fratribus liberis (dg: quond) Johannis de Bladel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Berwout datum supra. Traditur dicto Gerardo.

BP 1177 f 344r 06 do 21-02-1387.